
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า1/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างเหมาปรับปรุงตู้จ่ายไฟในส่วน

ห้องผู้เช่าเลขที่ 3, 5, 9, 10, 21, 22 ชั้น 6
อาคารที่ทำการ กทท. (อาคาร B)

จำนวน1 งาน

   449,567.20      420,156.26 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@   419,000.00  บาท

บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@    419,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005680 /
3 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า      419,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       29,330.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      448,330.00 บาท

  2 หินคลุก

จำนวน120 ลบ.เมตร

    92,448.00          720.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@       720.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@        720.00  บาท

ใช้กเกณฑ์การพิจ
ารณาราคาต่ำสุด

2160005681 /
3 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       86,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,048.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       92,448.00 บาท

  3 เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. X 10.00 ม.
จำนวน50 เส้น

     5,350.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005684 /
4 มี.ค. 2568

เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. X 10.00 ม.
จำนวน100 เส้น

    17,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        160.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005684 /
4 มี.ค. 2568
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปูนซีเมนต์ ตราช้าง
จำนวน20 ถุง

     3,852.00          192.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        180.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005684 /
4 มี.ค. 2568

ทินเนอร์ โอเชี่ยน AAA

จำนวน20 ปี๊บ

    14,273.80          713.69 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       667.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        667.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005684 /
4 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       37,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,655.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,595.80 บาท

  4 แฟลชไดร์ฟ SanDisk
Dual Drive Luxe USB Type-C DDc4

จำนวน6 อัน

     2,394.00          399.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005685 /
4 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          155.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,375.40 บาท

  5 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้น
บริเวณภายในห้องทำงานผู้อำนวยการ
กองปฏิบัติการสินค้า 2 (ชั้น 2) อาคารโอบี

จำนวน1 งาน

    70,318.31       65,718.05 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    65,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     65,700.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005686 /
6 มี.ค. 2568
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       65,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,599.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       70,299.00 บาท

  6 จ้างก่อสร้างงานซ่อมเปลี่ยนกระเบื้อง
ห้องน้ำและชุดโถส้วม พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
บริเวณห้องน้ำชาย (ชั้น 16) อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    54,798.93       51,213.95 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    51,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     51,200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005687 /
6 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       51,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,584.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       54,784.00 บาท

  7 ตรายาง ตัวอย่างที่ 1
จำนวน1 อัน

       267.50          250.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       250.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 2
จำนวน1 อัน

       695.50          650.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       650.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        650.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 3
จำนวน1 อัน

       481.50          450.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       450.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        450.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 4
จำนวน1 อัน

       481.50          450.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       450.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        450.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 5
จำนวน1 อัน

       214.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       200.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายาง ตัวอย่างที่ 6
จำนวน1 อัน

       214.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       200.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 7
จำนวน1 อัน

       214.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       200.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 8
จำนวน1 อัน

       321.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       300.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 9
จำนวน1 อัน

       588.50          550.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       550.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        550.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 10

จำนวน1 อัน

       535.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       500.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 11
จำนวน1 อัน

       374.50          350.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       350.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        350.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 12
จำนวน1 อัน

       481.50          450.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       450.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        450.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

ตรายาง ตัวอย่างที่ 13

จำนวน1 อัน

       428.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       400.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005688 /
6 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          346.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,296.50 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 น้ำยาล้างจาน สูตรส้ม ชนิดแกลลอน 3.6 ลิตร

จำนวน3 แกลลอน
       523.23          174.41 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       163.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        163.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005689 /
6 มี.ค. 2568

ถังขยะฝาสวิง ความจุ 45 ลิตร ฝาสีเหลือง
จำนวน1 ถัง

       385.20          385.20 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        360.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005689 /
6 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า          849.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           59.43 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          908.43 บาท

  9 งานบำรุงรักษารถตักวัสดุก่อสร้าง
พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ JCB รุ่น 3DX
ทะเบียน 1 ตถ 4388 กทม.
จำนวน1 งาน

    67,422.63       67,422.63 เฉพาะเจาะจง บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จ
ำกัด

@    63,011.80  บาท

บริษัท ชัยรัชการ (กรุงเทพ) จ
ำกัด

@     63,011.80  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005690 /
6 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       63,011.80 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,410.83 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       67,422.63 บาท

 10 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงแผงเหล็ก
กั้นเสาโรงพักสินค้า และงานซ่อมแซม
พื้น ค.ส.ล. ภายในโรงพักสินค้าคูหาที่ 2
(ROW 002) ของแผนกโรงพักสินค้า 15

จำนวน1 งาน

   225,991.24      211,206.77 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   211,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    211,200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005691 /
6 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า6/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      211,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,784.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      225,984.00 บาท

 11 ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน50 อัน

     8,025.00          160.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ตัว

       556.40           27.82 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        26.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         26.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน40 ตัว

       299.60            7.49 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน15 ตัว

       674.10           44.94 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        42.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         42.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2" เกลียวใน
จำนวน30 ตัว

        96.30            3.21 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         3.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          3.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ข้อต่อ PVC ขนาด 1"เกลียวนอก
จำนวน20 ตัว

       171.20            8.56 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          8.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

คอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน55 ชุด

    15,889.50          288.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        270.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า7/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อ PVC ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน10 ท่อน

     2,675.00          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน40 ท่อน

     3,424.00           85.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

บอลวาล์วชุบโครเมี่ยม2ทางเกลียวนอก 1/2"

จำนวน10 อัน

     1,070.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (แบบทรงกลม)
จำนวน15 อัน

     4,012.50          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (พิเศษ)
จำนวน30 อัน

    11,877.00          395.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ส้วมชักโครก
จำนวน2 ชุด

     7,062.00        3,531.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน70 เส้น

     7,490.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

หัวฉีดพร้อมสายชำระ
จำนวน30 ชุด

    10,914.00          363.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       340.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        340.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า8/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อุปกรณ์ชักโครก
จำนวน17 ชุด

    10,732.10          631.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       590.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        590.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

โถปัสสาวะเคลือบขาว
จำนวน2 ชุด

     2,118.60        1,059.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       990.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        990.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2"
จำนวน30 อัน

     5,136.00          171.20 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1.1/2"ชั้น 13.5
จำนวน20 อัน

       492.20           24.61 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

น้ำยาประสานท่อชนิดหลอด

จำนวน15 หลอด

     3,049.50          203.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        190.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

ฝักบัวพร้อมสาย
จำนวน20 อัน

     3,638.00          181.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005692 /
7 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       92,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,503.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,403.00 บาท

 12 โทรศัพท์สายเดี่ยว
จำนวน100 เครื่อง

    98,440.00          984.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       920.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        920.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005693 /
10 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า9/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       92,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,440.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,440.00 บาท

 13 งานจ้างรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 4 เครื่อง (แผนกโรงไฟฟ้า)

จำนวน1 งาน

     5,350.00        5,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@     5,000.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@      5,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005694 /
12 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 14 โคมไฟฝังฝ้า LED
ขนาดไม่เกิน 150 วัตต์

จำนวน35 ชุด

   198,485.00        5,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@     5,300.00  บาท

บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@      5,300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005695 /
12 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า      185,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,985.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      198,485.00 บาท

 15 ชุดโคมไฮเบย์ LED ขนาดไม่เกิน 100 วัตต์
จำนวน250 ชุด

   254,125.00        1,016.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@       950.00  บาท

บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@        950.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005696 /
12 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า10/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอด LED ขั้ว E27 ขนาด 55 วัตต์
จำนวน20 หลอด

     2,568.00          128.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@       120.00  บาท

บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@        120.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005696 /
12 มี.ค. 2568

ชุดโคมฟลัดไลท์ LED ขนาดไม่เกิน 400 วัตต์
จำนวน50 ชุด

   240,750.00        4,815.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@     4,500.00  บาท

บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@      4,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005696 /
12 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า      464,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,543.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      497,443.00 บาท

 16 ไม้เนื้อแข็ง 4 นิ้วx2.50 เมตร หนา 2 นิ้ว
จำนวน16 ท่อน

    15,579.20          840.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       910.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        910.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005697 /
13 มี.ค. 2568

แผ่นไม้อัดสัก ขนาด 4x8 ฟุต
จำนวน12 แผ่น

     9,938.16          818.55 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       774.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        774.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005697 /
13 มี.ค. 2568

ไม้สัก ขนาด 1.1/2" X 3" X 6'

จำนวน10 ท่อน

    12,840.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005697 /
13 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       35,848.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,509.36 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,357.36 บาท

 17 เบรคเกอร์ย่อย 16 A 1 P (สแควร์ดี)
จำนวน30 ตัว

     3,338.40          128.42 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@       104.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        104.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า11/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ 36 W. (เดี่ยว)
จำนวน100 ชุด

    21,935.00          174.61 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@       203.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        203.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ 36 W. (คู่)
จำนวน150 ชุด

    42,532.50          246.52 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@       263.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        263.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

มิเตอร์ ขนาด 15 (45)A.
จำนวน30 ตัว

    38,520.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@      1,200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

สวิทช์แบบกระตุก
จำนวน100 ตัว

     6,955.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 2.5 ตร.มม.
จำนวน1,000 เมตร

    14,980.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        14.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         14.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หลอดคอมแพค 13 W. (Daylight) ขั้วเกลียว
จำนวน200 หลอด

    25,680.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        120.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หางปลาทองแดง ขนาด 16 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน100 ตัว

       856.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         8.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@          8.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หางปลาทองแดง ขนาด 25 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน100 ตัว

     1,177.00           13.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        11.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         11.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า12/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หางปลาทองแดง ขนาด 35 ตร.มม. (แรงต่ำ)

จำนวน100 ตัว

     1,391.00           16.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        13.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         13.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หางปลาทองแดง ขนาด 6 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน100 ตัว

       642.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         6.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@          6.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หางปลาทองแดง ขนาด 70 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน50 ตัว

     2,193.50           41.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         40.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หางปลาทองแดง ขนาด 95 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน20 ตัว

     1,155.60           54.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        54.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         54.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หลอดต่อสายทองแดง 16 ตร.มม.
จำนวน50 อัน

       695.50           13.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        13.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         13.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

    28,355.00           53.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        53.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         53.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หลอดต่อสายทองแดง 25 ตร.มม.
จำนวน50 อัน

     1,016.50           19.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        19.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         19.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หลอดต่อสายทองแดง 35 ตร.มม.
จำนวน50 อัน

     1,284.00           25.68 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        24.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         24.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า13/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดต่อสายทองแดง 95 ตร.มม.

จำนวน20 อัน

     1,198.40           56.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        56.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         56.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

หลอดต่อสายทองแดง 120 ตร.มม.

จำนวน20 อัน

     1,690.60           79.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@        79.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@         79.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005698 /
17 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า      182,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,757.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      195,007.50 บาท

 18 สีน้ำมัน สีน้ำเงิน
จำนวน24 แกลลอน

    18,232.80          759.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       710.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        710.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005701 /
17 มี.ค. 2568

สีน้ำอะคริลิก (สีควันบุหรี่)
จำนวน24 แกลลอน

    17,462.40          727.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       680.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        680.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005701 /
17 มี.ค. 2568

สีน้ำอะคริลิก ภายนอก (สีขาว)

จำนวน36 แกลลอน

    26,771.40          743.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       695.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        695.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005701 /
17 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า14/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       58,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,086.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,466.60 บาท

 19 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องปฏิบัติ-
งานของหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า
แผนกซ่อมสร้าง กองช่างโยธา

จำนวน1 งาน

   151,037.41      141,156.46 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   141,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    141,100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005703 /
18 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า      141,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,877.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      150,977.00 บาท

 20 จ้างเหมาสร้างกระโจมไฟ C และ D
จำนวน 2 กระโจม บริเวณท่าเรือแหลมฉบัง
(ทดแทน) งวดที่ 1

จำนวน1 งวด

   750,000.00      750,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   735,750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    735,750.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005704 /
18 มี.ค. 2568

จ้างเหมาสร้างกระโจมไฟ C และ D
จำนวน 2 กระโจม บริเวณท่าเรือแหลมฉบัง
(ทดแทน) งวดที่ 2

จำนวน1 งวด

 1,500,000.00    1,500,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@ 1,471,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@  1,471,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005704 /
18 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า15/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาสร้างกระโจมไฟ C และ D
จำนวน 2 กระโจม บริเวณท่าเรือแหลมฉบัง
(ทดแทน) งวดที่ 3

จำนวน1 งวด

   750,000.00      750,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   735,750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    735,750.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005704 /
18 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า    2,943,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      206,010.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    3,149,010.00 บาท

 21 ปากกาลูกลื่น แบบปลอก
จำนวน12 ด้าม

       132.00           11.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568

กระดาษโน๊ต โพสต์-อิท
จำนวน6 แพ็ค

       258.00           43.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568

ปากกาเน้นข้อความ
จำนวน6 ด้าม

       192.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568

ดินสอกด 0.5 ด้ามสีดำ
จำนวน6 ด้าม

       660.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568

ไส้ดินสอกด 0.5 มม. 4B
จำนวน6 หลอด

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า16/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ
จำนวน3 อัน

       225.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568

ลวดเย็บกระดาษ แม็กซ์ 10-1M
จำนวน12 กล่อง

       144.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568

คลิปดำ คลิปหนีบกระดาษ No.410/No.113
จำนวน24 กล่อง

       480.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12 นิ้ว
จำนวน3 อัน

       129.00           43.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568

ตู้เอกสาร ออร์ก้า CFB-5 5 ชั้น
จำนวน3 ตู้

     2,400.00          800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        750.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005705 /
19 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,602.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          322.14 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,924.14 บาท

 22 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ถนนสาย 3
ช่วงบริเวณด้านข้างลาน C

จำนวน1 งาน

   488,618.05      488,618.05 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@   456,600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@    456,600.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005706 /
19 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า17/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      456,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,962.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      488,562.00 บาท

 23 งานจ้างเปลี่ยนท่อน้ำดี บริเวณห้องน้ำ
อาคาร B ชั้น 1-3

จำนวน1 งาน

   460,887.47      460,887.47 เฉพาะเจาะจง บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@   430,000.00  บาท

บริษัท เม็คคาจีเนียร์ เอ็นจิเนี
ยริ่ง จำกัด

@    430,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005707 /
20 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า      430,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,100.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      460,100.00 บาท

 24 ยางแอสฟัลท์ เกรด CMS-2H
จำนวน8 ถัง

    89,880.00       11,235.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด
@    10,500.00  บาท

บริษัท เคดี เทค กรุ๊ป จำกัด
@     10,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005709 /
20 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       84,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,880.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       89,880.00 บาท

 25 งานซ่อมเครื่องสูบน้ำ จำนวน 3 เครื่อง
บริเวณสถานีสูบน้ำแผนกโรงพักสินค้า 1
(เบอร์ 3), บริเวณสถานีสูบน้ำ 45 ไร่
(เบอร์ 1) และบริเวณสถานีสูบน้ำ
Terminal 1 - 2 (เบอร์ 3)

จำนวน1 งาน

   294,785.00      294,785.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิลเลียม อินดัสทรี จำกั
ด

@   275,500.00  บาท

บริษัท วิลเลียม อินดัสทรี จำกั
ด

@    275,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005710 /
20 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า18/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      275,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,285.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      294,785.00 บาท

 26 ปากกาหมึกเจล เพนเทล
จำนวน22 ด้าม

     1,210.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

ปากกาหมึกเจล ดอง-อาร์ คิว-น็อค
จำนวน20 ด้าม

       460.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

ปากกามาร์คเกอร์ SigmaFlo Liquid 128
จำนวน2 แพ็ค

       490.00          245.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       245.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        245.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

ปากกาเพ้นท์ อาร์ไลร์ EK-400
จำนวน9 ด้าม

       585.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

ปากกาไวท์บอร์ดโนนามิ PI-220
จำนวน2 แพ็ค

       330.00          165.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        165.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

ปากกาไวท์บอร์ดหมุนเกลียว
จำนวน2 แพ็ค

       418.00          209.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       209.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        209.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

ยางลบดินสอ เพนเทล
จำนวน10 อัน

       180.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า19/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มซอง ออร์กา
จำนวน4 แพ็ค

       292.00           73.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        73.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         73.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

คลิปบอร์ด วัน อีโค่ เฟรนด์ลี่CF1229
จำนวน2 อัน

       190.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

เทปใส สก๊อตช์ ขนาด 3/4x36

จำนวน1 แพ็ค

       292.00          292.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       292.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        292.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

เทปใส สก๊อตช์ ขนาด 1/36
จำนวน1 แพ็ค

       302.00          302.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       302.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        302.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

เทปโอพีพีปิดกล่องสำหรับงานอเนกประสงค์
จำนวน5 แพ็ค

       245.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         49.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

เทปเยื่อกาวสองหน้า สก๊อตช์
จำนวน2 แพ็ค

       254.00          127.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       127.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        127.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

เทปผ้า เดลวา
จำนวน1 แพ็ค

       345.00          345.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       345.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        345.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

กาวแท่งสก๊อตช์
จำนวน1 แพ็ค

       268.00          268.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       268.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        268.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า20/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
มีดคัตเตอร์ แม็กซ์
จำนวน2 ด้าม

       258.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        129.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

กระดาษถ่ายเอกสาร ดี๊บเบิ้ลเอ
จำนวน10 รีม

     2,850.00          285.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       285.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        285.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

กระดาษการ์ดสี วัน หนา 120 แกรม
จำนวน2 แพ็ค

       266.00          133.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       133.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        133.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

กระดาษการ์ดสี วัน หนา 150 แกรม

จำนวน1 แพ็ค

        77.00           77.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        77.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         77.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

โพสต์-อิท โน๊ต ขนาด 3x3 นิ้ว
จำนวน3 แพ็ค

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       155.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        155.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

โพสต์-อิท โน๊ต ขนาด 0.6x2นิ้ว
จำนวน3 แพ็ค

       207.00           69.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        69.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         69.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568

เครื่องคิดเลขโอลิมเปีย DX140DM
จำนวน2 เครื่อง

       658.00          329.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       329.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        329.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005711 /
20 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า21/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       10,642.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          744.94 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,386.94 บาท

 27 สายไฟฟ้า VCT ขนาด2x2.5 ตร.มม.
จำนวน1,000 เมตร

    48,150.00           48.15 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        45.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         45.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005712 /
26 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       45,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,150.00 บาท

 28 เบรกเกอร์ 400A 3P 50kA
จำนวน2 ตัว

    23,668.40       11,834.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@    11,060.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     11,060.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005713 /
26 มี.ค. 2568

เบรกเกอร์ 400A 3P 70kA
จำนวน1 ตัว

    17,548.00       17,548.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@    16,400.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     16,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005713 /
26 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       38,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,696.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,216.40 บาท

 29 คลิปดำ 2 ขา ขนาด 15 มม.
จำนวน15 กล่อง

       240.00           14.95 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        14.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         14.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005714 /
26 มี.ค. 2568

คลิปดำ 2 ขา ขนาด 19 มม.
จำนวน15 กล่อง

       255.00           15.89 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005714 /
26 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า22/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปดำ 2 ขา ขนาด 25 มม.

จำนวน15 กล่อง

       375.00           23.36 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005714 /
26 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า          780.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           54.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          834.60 บาท

 30 งานจ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษาลิฟต์
โดยสาร อาคารฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ
จำนวน 1 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดประจำเดือน มี.ค.68 - พ.ค.68
จำนวน1 งาน

    46,693.30       46,693.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    43,638.60  บาท

บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@     43,638.60  บาท

2160005715 /
4 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       43,638.60 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,054.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       46,693.30 บาท

 31 หินคลุก
จำนวน60 ลบ.เมตร

    46,224.00          770.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@       720.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@        720.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005716 /
31 มี.ค. 2568

หินเกล็ด
จำนวน60 ลบ.เมตร

    52,644.00          877.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@       820.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@        820.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005716 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า23/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       92,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,468.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,868.00 บาท

 32 ซื้อพร้อมติดตั้งฝาบ่อพักสายไฟฟา้ที่ชำรุด
จำนวน 2 ฝา

จำนวน1 งาน

    63,558.00       59,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@    59,400.00  บาท

บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@     59,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005717 /
31 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       59,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,158.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       63,558.00 บาท

 33 เครื่องคิดเลข
จำนวน2 เครื่อง

       609.90          285.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       285.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        285.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ถาดเอกสารลวด 3 ชั้น สีชมพู
จำนวน2 ชุด

       567.10          265.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       265.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        265.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ตะกร้าพลาสติก ฝาปิด สีเขียว
จำนวน5 ใบ

       615.25          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        115.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

เทปใสแกน 3 นิ้ว
จำนวน8 ม้วน

       316.72           37.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า24/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปเยื่อกาวสองหน้าขนาด 3/4 นิ้ว* 10 หลา
จำนวน10 ม้วน

       171.20           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ตรายางข้อความ "ยกเลิก"
จำนวน1 อัน

        58.85           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

แท่นประทับ สีแดงและน้ำเงินในตลับเดียวกัน
จำนวน1 แท่น

       103.79           97.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        97.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         97.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ขี้ผึ้งนับแบงค์
จำนวน2 ตลับ

        79.18           37.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ฟิล์มโน้ตดัชนี ป๊อบอัพ ขนาด 1.2*4.5 ซม.
จำนวน20 แพ็ค

       749.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

แฟ้มซองพลาสติก ขนาด A4
จำนวน6 แพ็ค

       417.30           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

แปรงลบกระดานแม่เหล็ก
จำนวน5 อัน

       133.75           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว
จำนวน5 อัน

       214.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า25/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเน้นข้อความ
จำนวน1 แพ็ค

        96.30           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว แบบแพ็ค หมึก 12 สี
จำนวน1 แพ็ค

       197.95          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        185.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ปากกาสีน้ำ ชุด 12 สี คละลาย
จำนวน1 แพ็ค

        90.95           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

คลิปบอร์ดหนังเทียม ขนาด A4
จำนวน1 อัน

       115.56          108.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       108.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        108.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

คลิปบอร์ดหนังเทียม ขนาด F4
จำนวน1 อัน

       123.05          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        115.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

สันรูดพลาสติกหนา 10 มม.
จำนวน1 แพ็ค

       114.49          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       107.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        107.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

สันรูดพลาสติกหนา 5 มม.
จำนวน1 แพ็ค

        63.13           59.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        59.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         59.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

กล่องเอกสารพลาสติก 3 ช่อง
จำนวน2 กล่อง

       588.50          275.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       275.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        275.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า26/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตู้เอกสาร ขนาด 25*34*26 ซม.
จำนวน1 ตู้

       995.10          930.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       930.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        930.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

แท่นตัดเทป แกน 1 นิ้ว
จำนวน2 แท่น

       173.34           81.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        81.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         81.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ที่ตัดเทป แกน 3 นิ้ว
จำนวน1 แท่น

       101.65           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ลวดเย็บกระดาษ ขนาด no.10
จำนวน1 แพ็ค

       170.13          159.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       159.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        159.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

ลวดเสียบกระดาษ แบบสี (คละสี)

จำนวน1 กล่อง

        96.30           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005718 /
31 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,507.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          455.49 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,962.49 บาท

 34 กุญแจคล้องสายยู ขนาด 1.1/2"
จำนวน24 ชุด

     5,444.16          226.84 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       212.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        212.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า27/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กุญแจลูกบิด
จำนวน70 ชุด

    22,095.50          315.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       295.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        295.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568

โช๊คสวิงบานอลูมิเนียม
จำนวน20 ชุด

    41,730.00        2,086.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,950.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568

บานพับกันเสียง ขนาด 4"
จำนวน60 อัน

     7,896.60          131.61 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       123.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        123.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568

มือจับล็อกอลูมิเนียม 8"
จำนวน12 อัน

       449.40           37.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         35.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568

มือจับอลูมิเนียม 12"
จำนวน12 คู่

     2,118.60          176.55 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        165.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568

ลูกปืนรางเลื่อน ขนาด 4 X 8 ซม.มีลูกปืน
จำนวน36 ลูก

       963.00           26.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         25.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568

ลูกล้อบานเลื่อนอลูมิเนียม
จำนวน6 ชุด

     1,091.40          181.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        170.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า28/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กาวลาเท็กซ์

จำนวน6 แกลลอน

     1,091.40          181.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        170.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568

สายยูคล้องกุญแจ ขนาด 2 นิ้ว
จำนวน6 ชุด

       231.12           38.52 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         36.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005719 /
31 มี.ค. 2568

รวมมูลค่า       77,674.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,437.18 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       83,111.18 บาท

 35 เหล็กกล่อง 1"X1"หนา 2 มม.X6.00ม.
จำนวน60 ท่อน

    16,435.20          273.92 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       256.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        256.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005720 /
31 มี.ค. 2568

กระเบื้องลอนคู่ขาว (ตราช้าง)
จำนวน100 แผ่น

    12,840.00          128.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        120.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005720 /
31 มี.ค. 2568

เหล็กฉาก 1.1/2"X1.1/2"X6.00 ม.หนา 3 มม.
จำนวน20 เส้น

     7,682.60          384.13 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       359.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        359.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005720 /
31 มี.ค. 2568

ท่อเหล็กดำ1.1/4"x6.00ม.x2.6มม.
จำนวน6 ท่อน

     4,481.16          746.86 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       698.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        698.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005720 /
31 มี.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 1 เมษายน 2568

หน้า29/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       38,728.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,710.96 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,438.96 บาท


